
1 

 

    

 

 

  

 

A-Z BOULINGS BRUNSWICK JUNIORS  tūre 

VIII POSMS – „ZIEMASSVĒTKU”  
 

 

Norises laiks – svētdien,  17.12.., plkst. 09:30-12:00 

Spēļu kārtība  

Turnīrs sastāv no kvalifikācijas un fināla kārtām.  

Kvalifikācijā tiek spēlētas 3 spēles uz summu. Pēc trīs spēļu summas fināla 1.kārtā tiek 12 

labākie spēlētāji pēc kvalifikācijas. 

Fināla 1.kārtā tiek spēlēta viena spēle, pēc kuras fināla 2.kārtā tiek 9 labākie spēlētāji.  

Fināla 2.kārtā tiek spēlēta viena spēle, pēc kuras fināla 3.kārtā tiek 6 labākie spēlētāji.  

Fināla 3.kārtā tiek spēlēta viena spēle, pēc kuras fināla 4.kārtā tiek 3 labākie spēlētāji.  

Fināla 4.kārtā tiek spēlēta viena spēle, pēc kuras tiek noteikti godalgotu vietu ieguvēji.  

 

Visās spēlēs tiek ņemts vērā spēlētāja handikaps. Visas spēles norisinās nemainot celiņus.  

 

1. vietas ieguvējs saņem jauno Brunswick boulinga bumbu! 

 

Pieteikšanās:  

Boulinga administrācija – 29900888, 27480704 

vai elektroniski – azboulings@inbox.lv, twelveiar@gmail.com 

 

mailto:azboulings@inbox.lv
mailto:twelveiar@gmail.com

